
    P ÍSKY – J. Elsnic spol. s r.o 
.   

 

 

 

 

Čestné prohlášení vlastníka/dodavatele odpadu při 
opakované dodávce do 

 

„Recyklační linka stavebních a demoličních odpadů v zařízení 
k využívání odpadů na povrchu terénu - rekultivace DP Selibice I“ 

 

Identifikace vlastníka/dodavatele odpadu 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

Identifikace provozovny, kde odpad vznikl 

Název: 

Sídlo: 

Identifikace odpadu 

Název: 

Kód: 

Odpad v této opakované dodávce je totožný s odpadem identifikovaným v ZPO  

k 1. dodávce ze dne ……………………., při které byly předloženy doklady o kvalitě odpadu 

v předepsaném rozsahu.  

 

Osoba odpovědná za úplnost, správnost 
a pravdivost informací v čestném prohlášení: 

 

Jméno a příjmení: 

 

Firma: 

 

Sídlo: 

 

Telefon: 

 

e-mail: 

 

Datum dodávky:                                                    Podpis:           …………………………….. 

 

 

 

Příloha č. 3 


